Os valores serão depositados pelo Município na seguinte conta bancária, de titularidade da 
OSC: Agência 0119, Conta 06.141020.0-8, Banco Banrisul. 

3. DA CONTRAPARTIDA DA OSC 
3.1. A OSC contribuirá para a execução do objeto desta parceria com contrapartida consistente 
em: 
a) R$ 11.000,00 (onze mil reais) relativa ao bem imóvel da APAE, conforme descrito no Plano de 
Trabalho, Item 7 – Estimativa de despesas; e, 
b) administrar a execução do projeto. 

4.  DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES 
4.1. Compete à Administração Pública: 
I - Transferir os recursos à OSC de acordo com o Cronograma de Desembolso, em anexo, que faz